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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie emisji obligacji rocznej pożyczki państwowej o oprocentowaniu stałym. 

Na podstawie art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 5 stycz­
nia 1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, 
poz. 344, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr 121, poz. 591, 
Nr 133, poz. 685, z 1995 r. Nr 78, poz. 390, Nr 124, 
poz. 601 i Nr 132, poz. 640, z 1996 r. Nr 89, poz. 402, 
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 621 i Nr 139, poz. 647 
oraz z 1997 r. Nr 54, poz. 348, Nr 79, poz. 484, Nr 121, 
poz. }70, Nr 123, poz. 775 i 778, Nr 133, poz. 883, 
Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 158, poz. 1042) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
5 czerwca 1998 r. w sprawie emisji obligacji rocznej po­
życzki państwowej o oprocentowaniu stałym (Dz. U. 

Nr 73, poz. 467 i Nr 121, poz. 791) w § 6 dodaje się ust. 3 
w brzmieniu: 

,,3. Minister Finansów zastrzega sobie prawo do 
odstąpienia od sprzedaży obligacji serii o danym tęr­
minie wykupu; w takim przypadku Minister Finansów 
podaje informacje do wiadomości publicznej w drodze 
ogłoszenia w środkach masowego przekazu oraz 
w punktach obsługi klienta. Obligacje nie zaoferowane 
do sprzedaży ulegają umorzeniu." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Finansów: w z. J . Miller 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 30 grudnia 1998 r. 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania gminom części rekompensującej subwencji ogólnej 
dla gmin, w zakresie kwoty rekompensującej dochody utracone w związku z częściową likwidacją podatku 

od środków transportowych. 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 26 listo­
pada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu teryto­
rialnego w latach 1999 i 2000 (Dz. U. Nr 150, poz. 983) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Roczną kwotę części rekompensującej subwen­
cji ogólnej dla gminy, w zakresie kwoty rekompensują­
cej dochody utracone w związku z częściową likwidacją 
podatku od środków transportowych, ustala się mno­
żąc ogólną kwotę części rekompensującej subwencji 
ogólnej, o której mowa wart. 24 pkt 1 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorząd u 
terytorialnego w latach 1999 i 2000 (Dz. U. Nr 150, 
poz. 983), zwanej dalej "ustawą", przez współczynnik 
udziału gminy w ogólnej kwocie tej części subwencji, 
wyliczony zgodnie z § 2. 

§ 2. Współczynnik udziału gminy w ogólnej kwocie 
części rekompensującej subwencji ogólnej, o której 
mowa wart. 24 pkt 1 ustawy, obliczony do jedenaste­
go miejsca po przecinku, jest równy procentowemu 
udziałowi dochodów gminy z tytułu podatku od środ­
ków transportowych za 1997 r. w ogólnej kwocie tych 
dochodów w części dotyczącej środków transporto­
wych, poza środkami, o których mowa wart. 8 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101, poz. 444, z 1992 r. 

Nr 21, poz. 86, z 1994 r. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 91, 
poz. 409 i Nr 149, poz. 704, z 1997 r. Nr 5, poz. 24, 
Nr 107, poz. 689, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 780 
i z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 150, poz. 986 i Nr 160, 
poz. 1058). 

§ 3. Dochody gminy oraz ogólną kwotę dochodów, 
o których mowa w § 2, ustala się na podstawie informa­
cji gmin o dochodach z tytułu podatku od środków 
transportowych za 1997 r. , o której mowa w § 3 rozpo­
rządzenia Ministra Finansów z dnia 4 maja 1998 r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania gminom subwen­
cji drogowej (Dz. U. Nr 59, poz. 376 i Nr 86, poz. 545). 

§ 4. Współczynnik, o którym mowa w § 2, oblicza 
się na podstawie kwot wykazanych pr~ez gminy 
w kol. 1 poz. 3 i kol. 2 poz. 3 załącznika do rozporządze­
nia Ministra Finansów, o którym mowa w § 3. 

§ 5. Kwota rekompensująca dochody utracone 
w związku z częściową likwidacją podatku od środków 
transportowych przekazywana będzie, zgodnie 
z art. 41 ust. 1 pkt 3 ustawy, na rachunek budżetu gminy. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Min ister Finansów: w z. H. Wasilewska- Trenkner 


